
I further certify that we are engaged in business as a:  Wholesaler  Retailer  Manufacturer  Lessor 

of  _____________________________________________________________________________________________________________________

My Nebraska Sales Tax ID Number is 01-_________________________________.

If none, state the reason _____________________________________________________________________________________________________,

or Foreign State Sales Tax Number__________________________________________ State __________________________________________.

 Single Purchase If single purchase is checked, enter the related invoice or purchase order number ______________________________________.

from Nebraska sales tax. My Nebraska Sales or Use Tax ID Number is: _____________________________________________________.

I hereby certify that the purchase, lease, or rental of ___________________________________________________________from the seller listed above 
is exempt from the Nebraska sales tax as a purchase for resale, rental, or lease in the normal course of our business. The property or service will be resold 
either in the form or condition in which it was purchased, or as an ingredient or component part of other property or service to be resold.

The basis for this exemption is exemption category ______ (See the list of Exemption Categories and corresponding numbers on reverse side).
If exemption category 2 or 5 is claimed, enter the following information: 

_____________________________________________________________   _______________________________________________________

If exemption category 6 is claimed, the seller must enter the following information and sign this form below:

I hereby certify that the purchase, lease, or rental by the above purchaser is exempt from the Nebraska sales tax for the following reason:

Check One  Purchase for Resale (Complete Section A.)  Exempt Purchase (Complete Section B.)  Contractor (Complete Section C.)

Nebraska sales tax pursuant to the attached Purchasing Agent Appointment and Delegation of Authority for Sales and Use Tax, Form 17.



 

. 

 

Occasional Sales). The Form 13 must be kept with the purchaser’s
records for audit purposes.


